
 

            Dodatok č.1  
K   Z M L U V E   O   D I E L O  Č. 03112021 

uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka,  
v znení neskorších predpisov  

 
 
ZMLUVNÉ STRANY 
 
Objednávateľ: 
Názov:      Obec Odorín 
Sídlo:    Odorín 266, 053 22 Odorín 
IČO:    00329428 
V zastúpení:   Ing. Mária Goduľová, starostka obce 
IBAN:     SK16 5600 0000 0034 0125 3002 
Telefón:              0907541064 

E-mail:    starosta@obecodorin.sk 
(ďalej len „objednávateľ“)     
 
a  
 
Zhotoviteľ: 
Obchodné meno:  MIGI, spol. s r.o. 
Sídlo:    053 21 Matejovce na Hornádom 96 
IČO:    36187232 
DIČ:    2020033554 
IČ DPH:    SK2020033554 
V zastúpení:   Matúš Hadušovský 
IBAN:    SK83 0900 0000 0005 2037 7610 
Telefón:                     053 4421944  
E-mail:    migispol2@gmail.com 
Register:   OR SR Košice I., odd.: Sro, vložka č.: 10620/V 
(ďalej len „zhotoviteľ“)     
 

 
Článok 1.  

Predmet dodatku 
 

1. Predmetom Dodatku č. 1 je úprava rozsahu stavebných prác o nepredvídané zmeny oproti 
rozpočtovaným položkám, ktoré boli zistené počas realizácie diela s názvom „Obnova kúrie so 
sýpkou v Odoríne“ a to na základe dohody obidvoch zmluvných strán. Zmeny boli zmluvnými 
stranymi navzájom odsúhlasené a sú vyjadrené ako práce naviac a prác menej v položkovitom 
rozpočte, ktorý tvorí  prílohu tohto dodatku. 

 
 

Článok 2.  
Cena Diela 

 
1. Cena za zhotovenie je stanovená na základe rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto 

dodatku. 
 

mailto:starosta@obecodorin.sk
mailto:migispol2@gmail.com


 

 
 

2. Cena Diela: 
 cena podľa ZOD  bez DPH:                      932 266,05 EUR 
 cena práce naviac bez DPH:                       16.936,00 EUR 
 cena práce menej bez DPH:                      -16.449,14 EUR 
 
Celková cena diela podľa Dodatku č.1 bez DPH:          932.752,91 EUR 
DPH 20%:                                                                                       186.550,58 EUR 
Celková cena diela podľa Dodatkuč.1 s DPH:                     1.119.303,49 EUR 
 
Slovom:  jedenmiliónstodevätnásťtisíctristotri EUR a štyridsaťdeväť centov 
 

Článok 3. 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nemenné. 
2. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ  a zhotoviteľ 

obdržia po jej podpise po dve vyhotovenia. 
 

 
Prílohy:   
1. Rozpočet prác naviac a prác menej 
 
 
V Odoríne dňa ............................   V Spišskej Novej Vsi, dňa ....................... 
 
Za objednávateľa:     Za zhotoviteľa: 
 
Obec Odorín       MIGI, spol. s r.o. 
 
 
 
Ing. Mária Goduľová, starostka obce   Matúš Hadušovský, konateľ 


